[image: image1.wmf]

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA DE JOAÇABA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DE RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 013/2009

O Prefeito em exercício do Município de Joaçaba (SC), usando das atribuições que são conferidas por Lei,

I -
Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado referente ao edital n.º 013/2009, Secretaria Municipal de Saúde, com base nas Leis Complementares nº 77, de 16 de dezembro de 2003, e Lei Complementar nº 97, de 18 de março de 2005, para o cargo:

CARGO: Técnico em Vigilância Sanitária

NOME
PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

Walter de Oliveira*
4,0
1º

Roseli Weber*
4,0
2º

Simone Christofolli
3,0
3º

Elidiane Gonçalves de Freitas Magro**
2,0
4º

Marisa Latenek**
2,0
5º

Thiago Augusto Mergener
1,5
6º

Leila Angelica Pauli**
1,0
7º

Mario Arthur Favretto**
1,0
8º

Carlos Eduardo de Jesus
-
-

Robert Luiz Ambrosio
-
-

Roberto Angelo Costenaro
-
-

Rogerio Cesar Horacio
-
-

*Desempate conforme item 5.4 do edital (maior tempo de serviço público)

**Desempate conforme item 5.4 do edital (maior idade)

II -
A contratação dos candidatos aprovados obedecerá estritamente a ordem de classificação.

III -
Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Joaçaba (SC), 27 de novembro de 2009.

RAFAEL LASKE

Prefeito

PREFEITURA MUN. DE JOAÇABA

PUBLICADO EM ____/____/____

JORNAL “Raízes”

Setor de Pessoal